ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об определении регионального оператора газификации
Донецкой Народной Республики

Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 31 марта 1999 г.
69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», статьями 53, 54

Конституции Донецкой Народной Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Общество1. Определить
«Черноморнефтегаз» (ОГРН 1237700319670) региональным оператором
газификации и поставщиком природного газа на территории Донецкой
Народной Республики.

ограниченнойс ответственностью

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 1 июля 2024 г.

/ОГлава
Донецкой Народной Республики * от Д.В. Пушилин-2для2Т

^ДОКУМЕНТОВу!
-А

*
17 июня 2024 года

275